
Wyniki konkurencji

PZLA Halowe Mistrzostwa Polski U18 i U20

WROCŁAW, 14-16 lutego 2025

60 metrów pł (76.2) K U18 SGF: LICHY Adam

Miejsce Tor Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) WynikReakcja

GADAJSKA Wiktoria RLTL Optima Radom Rzeszów 23-02-12Rekord Polski(U18) 8.26

Bieg 1/5 Start: 25-02-16   10:34:02

1 53 Vanessa MICHALUK 08-12-30 8.584 Q    MKS Bolesłavia Bolesławiec(DS) 0.219

2 1363 Zuzanna KOMMISARCZYK 08-09-28 9.055 qB    STS Pomerania Szczecinek(ZP) 0.173

3 587 Sonia PACZEŚNIAK 08-03-18 9.097 qB    KS AZS AWF Kraków(MA) 0.186

4 403 Hanna DUSIEWICZ 08-07-02 9.186 qB    KS AZS AWF Warszawa(MZ) 0.238

5 110 Natalia RATAJCZAK 09-02-15 9.193  PB   UKS Olimpijczyk 46 Wrocław(DS) 0.236

6 1351 Maria HABRYCH 08-02-12 9.848     MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 0.362

7 558 Weronika ADACH 08-08-19 9.922     UKS MTE Milanówek(MZ) 0.308

Bieg 2/5 Start: 25-02-16   10:41:52

1 567 Aleksandra BELNIAK 09-02-12 8.825 Q    WLKS Nowe Iganie(MZ) 0.180

2 690 Zuzanna PĘKALA 09-07-06 8.937 q    CWKS Resovia Rzeszów(PK) 0.336

3 214 Kinga RÓŻEWICZ 09-06-20 9.114 qB PB   KS Wisła Puławy(LU) 0.193

4 618 Klaudia HEJMO 08-03-08 9.253     ULKS Fajfer 2001 Łapanów(MA) 0.210

5 1364 Zuzanna KWIATKOWSKA 08-02-04 9.358     STS Pomerania Szczecinek(ZP) 0.152

6 1284 Natalia BARAN 09-04-08 9.402  PB   KL Iskra Białogard(ZP) 0.308

7 831 Lidia WOJTYSIAK 09-05-13 9.926   YC  TR 16.5.2KKS Sfora Bojano(PM) 0.229

Bieg 3/5 Start: 25-02-16   10:47:08

1 782 Patrycja DRAGOW 08-02-06 8.544 Q    AML Słupsk(PM) 0.193

2 234 Pola LOC 09-02-06 8.913 q PB   ALKS AJP Gorzów Wlkp.(LB) 0.172

3 1220 Oliwia ANTCZAK 09-05-23 9.166 qB    UKS Przełaj Żerków(WP) 0.146

4 77 Julia HURYN 08-08-22 9.327     MLKS Echo Twardogóra(DS) 0.275

5 597 Nikola IWANIEC 09-09-22 9.568     KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) 0.191

6 263 Kalina RYBAK 09-11-18 9.655  PB   MLKS Agros Żary(LB) 0.238

7 1241 Helena CHOJNOWSKA 09-05-10 9.862     KS AZS UWM Olsztyn(WN) 0.207

Bieg 4/5 Start: 25-02-16   10:51:20

1 399 Alicja MORAWIEC 09-05-06 8.736 Q    BKL Bełchatów(LD) 0.171

2 215 Marta SADURA 09-01-29 8.964 qB    KS Wisła Puławy(LU) 0.210

3 666 Natalia KOWALSKA 09-07-29 9.117 qB    MULKS Juvenia Głuchołazy(OP) 0.222

4 542 Hanna DENEKA 08-09-27 9.293  PB   UKS LA Basket Warszawa(MZ) 0.261

5 1224 Patrycja BERLIŃSKA 09-11-20 9.412     UKS Skoczek Władysławów(WP) 0.180

6 730 Martyna PTAK 08-04-10 9.565     LKS Stal Mielec(PK) 0.267

Bieg 5/5 Start: 25-02-16   10:55:30

1 175 Zuzanna ZUBEL 08-08-02 8.774 Q    LKS Barcin(KP) 0.177

2 805 Weronika JANECZEK 09-10-14 8.846 q    AZS-AWFiS Gdańsk(PM) 0.207

3 398 Natalia KĘSICKA 09-09-10 9.083 qB    BKL Bełchatów(LD) 0.190

4 17 Katarzyna KLEPACZ 08-07-22 9.285     KS AZS AWF Wrocław(DS) 0.172

5 337 Natalia SZULC 08-11-24 9.497     RKS Łódź(LD) 0.255

6 1078 Katarzyna KACZMAREK 09-08-02 9.502     KS Gwardia Piła(WP) 0.266
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Kwalifikacje: 1 najlepszych z każdego biegu(Q)+ 11 z czasami(q)

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 3 Patrycja DRAGOW 08-02-06 AML Słupsk 8.541 Q    

2 Bieg 1 Vanessa MICHALUK 08-12-30 MKS Bolesłavia Bolesławiec 8.581 Q    

3 Bieg 4 Alicja MORAWIEC 09-05-06 BKL Bełchatów 8.731 Q    

4 Bieg 5 Zuzanna ZUBEL 08-08-02 LKS Barcin 8.771 Q    

5 Bieg 2 Aleksandra BELNIAK 09-02-12 WLKS Nowe Iganie 8.821 Q    

6 Bieg 5 Weronika JANECZEK 09-10-14 AZS-AWFiS Gdańsk 8.842 q    

7 Bieg 3 Pola LOC 09-02-06 ALKS AJP Gorzów Wlkp. 8.912 q PB   

8 Bieg 2 Zuzanna PĘKALA 09-07-06 CWKS Resovia Rzeszów 8.932 q    

9 Bieg 4 Marta SADURA 09-01-29 KS Wisła Puławy 8.962 qB    

10 Bieg 1 Zuzanna KOMMISARCZYK 08-09-28 STS Pomerania Szczecinek 9.052 qB    

11 Bieg 5 Natalia KĘSICKA 09-09-10 BKL Bełchatów 9.083 qB    

12 Bieg 1 Sonia PACZEŚNIAK 08-03-18 KS AZS AWF Kraków 9.093 qB    

13 Bieg 2 Kinga RÓŻEWICZ 09-06-20 KS Wisła Puławy 9.11(109)3 qB PB   

14 Bieg 4 Natalia KOWALSKA 09-07-29 MULKS Juvenia Głuchołazy 9.11(110)3 qB    

15 Bieg 3 Oliwia ANTCZAK 09-05-23 UKS Przełaj Żerków 9.163 qB    

16 Bieg 1 Hanna DUSIEWICZ 08-07-02 KS AZS AWF Warszawa 9.184 qB    

17 Bieg 1 Natalia RATAJCZAK 09-02-15 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław 9.195  PB   

18 Bieg 2 Klaudia HEJMO 08-03-08 ULKS Fajfer 2001 Łapanów 9.254     

19 Bieg 5 Katarzyna KLEPACZ 08-07-22 KS AZS AWF Wrocław 9.284     

20 Bieg 4 Hanna DENEKA 08-09-27 UKS LA Basket Warszawa 9.294  PB   

21 Bieg 3 Julia HURYN 08-08-22 MLKS Echo Twardogóra 9.324     

22 Bieg 2 Zuzanna KWIATKOWSKA 08-02-04 STS Pomerania Szczecinek 9.355     

23 Bieg 2 Natalia BARAN 09-04-08 KL Iskra Białogard 9.406  PB   

24 Bieg 4 Patrycja BERLIŃSKA 09-11-20 UKS Skoczek Władysławów 9.415     

25 Bieg 5 Natalia SZULC 08-11-24 RKS Łódź 9.495     

26 Bieg 5 Katarzyna KACZMAREK 09-08-02 KS Gwardia Piła 9.506     

27 Bieg 3 Nikola IWANIEC 09-09-22 KU AZS PWSZ w Tarnowie 9.56(552)5     

28 Bieg 4 Martyna PTAK 08-04-10 LKS Stal Mielec 9.56(560)6     

29 Bieg 3 Kalina RYBAK 09-11-18 MLKS Agros Żary 9.656  PB   

30 Bieg 1 Maria HABRYCH 08-02-12 MLUKS Mokasyn Płoty 9.846     

31 Bieg 3 Helena CHOJNOWSKA 09-05-10 KS AZS UWM Olsztyn 9.867     

32 Bieg 1 Weronika ADACH 08-08-19 UKS MTE Milanówek 9.92(912)7     

33 Bieg 2 Lidia WOJTYSIAK 09-05-13 KKS Sfora Bojano 9.92(913)7   YC  TR 16.5.2

  Legenda:

q -kwalifikacja wynikiemPB -rekord życiowy TR 16.5.2 -Opóźnianie startuQ -automatyczna kwalifikacja
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